
VERGADERING GEMEENTERAAD 2009

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;

gelezen het voorstel van Burgemeester en wethouders van 17 februari 2009, nr. 15;

gelet op artikel 41a van de Monumentenwet 1988;

B E S L U I T :

In afwijking van artikel 41a van de Monumentenwet 1988 conform het gemeentelijk 
archeologiebeleid af te wijken van de daarin genoemde grens van 100 m2.

Aldus vastgesteld in de openbare
vergadering van de raad d.d. 26
maart 2009

H.N.G. Brinkman
voorzitter

C.J. Jonges
griffier


